
Zusatzstoffe & Allergene

  1  mit Farbstoff 

  2  mit Konservierungsstoff 

  3  mit Antioxidationsmittel 

  4  mit Geschmacksverstärker 

  5  geschwefelt 

  6  geschwärzt

  7  gewachst 

  8  mit Süßungsmittel 

  9  enthält eine Phenylalaninquelle 

10  mit Phosphat 

11  coffeinhaltig 

12  chininhaltig 

13  taurinhaltig

14  Milcheiweiß

15  Stoffe zur Oberflächenbehandlung

Ei

Erdnüsse

Fisch

Gluten

auch glutenfrei möglich

glutenfrei

Krebstiere

Lupine

Milch

Schalerüchte

Sellerie

Senf

Sesam

soja

Sulfite/Schwefeloxid

Vegan

Vegetarisch

Weichtiere

Trotz sorgfältiger Herstellung unserer  

Gerichte, können neben den gekennzeichneten  

Zutaten auch Spuren anderer Stoffe  

enthalten sein, die im ProduktionsProzess in  

der Küche verwendet werden.

* 


